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زهره هاشمى  »خادمیاران رضوی« را بسیج دوم در كشور 
به منظور خدمت به مردم می دانست. خدمتی که ارادت به امام 
هشتم)ع( سرچشمه اش بود و امروز منشأ خیر و برکت بسیاری 
در میهن عزیزمان شده است. در خصوص یکی از بزرگ ترین 
خدمات سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور شهید ایران اسلامی 
سخن می گویم. شخصی که خدمت با نامش پیوند خورده بود. در 
ادامه ،برخی از سخنان این شهید در خصوص خدمت به مردم 

به ویژه زائران را با هم مرور می کنیم.
 
گرفتاری های مردم را به نام امام رضا)ع( حل کنیم◾

»من در آستان قدس یک مفهومی را در دوران تحول در آستان 
قدس مطرح کردم، این هم باز به برکت خود حضرت رضا)ع( بود 
و آن، توسعه مفهوم خدمت، خادم و مخدوم بود با نگاه به اینکه 
نیازمندانی اطراف حضرت رضا)ع( هستند و این ها می آیند در 

خانه امام رضا)ع(، گرفتاری هایی دارند، هرچه از این گرفتاری ها را 
بتوانیم به نام امام رضا)ع( حل کنیم حتماً مورد رضای حضرت 

است«. )در گفت وگو با برنامه »بدون تعارف«/ 4 تیر 1400(

راه رضایت خداوند از راه خدمت به مردم می گذرد◾
امــروز همه کسانی که در کره زمین هستند مدعی اند خدمت 
می کنند، امــا خدمت چند رقــم اســت. اول، خدمت با معنای 

مادی گرایانه و به تعبیر معروف، ماتریالیستی و مادی محور است. 
این یک نوع خدمت است که نگاه منفعت گرا از خدمت دارد، 
به گونه ای که می گویند ما در عالم خدمت می کنیم، در مقابل به 
منافعی می رسیم که این را خدمت منفعت گرا یا منفعت محور 
می گویند ....ما در محضر مقدس امام رئوف سخن از یک خدمت 
سوم داریم که هیچ کدام از این دو خدمت نیست و آن، خدمتی 
است برای خدا، به دیگران توجه کردن در پرتو خدادوستی است.

ببینید در سیره امیرالمؤمنین)ع( رفتن به در خانه فقرا، ایتام و 
بینوایان را و امام لحظه ای برای توجه به دیگران آرام نمی گیرد. این 

کار برای منفعت نیست بلکه برای خداست.
در نظام اسلامی دولت، خدمتگزار مردم است نه منت گذار. در 
دولت اسلامی تمام کارگزاران باید خود را خدمتگزار مردم بدانند 
و امروز بالاترین سخنی که در مدیریت می گویند  مشتری مداری 
است. ما سخنانمان این نیست که در بعضی از مغازه ها نوشته اند 

حــق بــا مشتری اســت، بلکه سخن مــا سخن علی بــن موسی 
الرضا)ع( است که خیلی برتر از این است.

ما می گوییم دوست داشتن مردم و این سخن باید در مدیریت و 
علم مدیریت بحث شود که امروز مدیران باید به مردم محبت و 
مردم را دوست داشته باشند، عاشق مردم باشند و این عشق و این 

محبت، مرتبه نازله محبت الله است.
)سخنرانی در حرم مطهر رضوی یکم تیر 1400( 

توسعه خدمت و خادمان رضوی◾
مفهوم خدمت، خادم و مخدوم فقط مربوط به حرم مطهر امام 
رضــا)ع( نیست، لذا در این زمینه فعالیت هایی را در سراسر 
كشور آغاز كردیم و در این چارچوب تاكنون افزون بر 200هزار 
نفر برای خادمی آستان امام رضا)ع( نام نویسی كرده اند. این 
افراد در طول هر سال، 10روز را در محل حرم مطهر امام رضا)ع( 
خدمت و 30 تا 35 روز را در استان محل سكونت خود به نیت 

امام هشتم)ع( به مردم خدمتگزاری می كنند. این خادمیاران 
می  توانند برای فعالیت در 50 نوع خدمت تعریف شده ثبت نام 
كنند تا در عرصه های مختلف، مشغول فعالیت شوند. بر این 
اساس، امروز به نام حضرت رضا)ع( توسط خادمیاران رضوی 
میلیون ها خدمت به محرومان در سطح كشور ارائه می  شود، 
لذا »خادمیاران رضوی« بسیج دوم در كشور به منظور خدمت 

به مردم هستند.

شهيد آیت الله 
سيد ابراهيم 
رئيسى و توسعه 
مفهوم خدمت، 
خادم و مخدوم 
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   ملت ما به شهادت و فداكاری خو گرفته است
 ملت ما اكنون به شهادت و فداكاری خو گرفته است و از هيچ 

دشمنى و هيچ قدرتى و هيچ توطئه ای هراس ندارد. هراس آن 
دارد كه شهادت، مكتب او نيست. ملتى كه تازه عروس و تازه دامادش 

برای شهادت داوطلب اند و خود را برای هر پيشامدی در راه خدا 

مهيا كرده اند از چه مى ترسند؟ ملتى كه شهادت برای او سعادت 
است، پيروز است. ملتى كه خود و همه چيز خود را برای اسلام 
مى خواهد، پيروزمند است. ما در كشته شدن و كشتن پيروزیم. 

دشمنان ملت های مستضعف و پيروان قدرتمندان ستمگر كه برای 
ایجاد تفرقه بين مسلمين، شياطين خود را فراخوانده اند... ملتى 

كه 15خرداد، روز خون و 17شهریور، روز نوید پيروزی خون و 
جمعه سياه، روزی كه رژیم را با افتخار و پيروزی پشت سر گذاشته 

است، از این محاصرات اقتصادی و نظامى باک ندارد. آنان باک 
دارند كه اقتصاد را زیربنا و شكم را قبله گاه و دنيا را مقصد و مقصود 

مى  دانند... )صحيفه امام، ج 13، ص 187(

   شهدا پيش از اینكه ميهمان خدا شوند، ميزبان 
خدا بودند 

شهدا پيش از اینكه ميهمان خدا شوند، ميزبان خدا بودند، 
یعنى آنچنان قدر و مرتبه خود را بالا بردند كه ميزبان وجه 
الهى شدند و خدا ميهمان دل هر كسى نمى شود، مگر اینكه 

طيب و طاهر شود و یا دلى شكسته شود.
طبيعت انسان »فناگریز« و »كمال جو« است، اما گاهى انسان در 

تعریف كمال اشتباه مى كند، آنان كه تمام عمر تلاش مى كنند 
تنها زندگى دنيایى خود را بسازند و بعد همه چيز را بگذارند 
و بروند، به همان زندگى حيوانى بسنده مى كنند، اما آنان كه 

حيات ملكوتى را شناختند، دل از زندگى حيوانى بریده اند.
انسان مى تواند مانند فرشته ها بال و پر درآورد، از تالاب ها و 
طعمه ها نجات یابد و از »جهت« به »فرا جهت« برسد .در این 
مملكت بعضى »جعفر طرار« شدند و بعضى مانند شهيدان 

»جعفر طيار« كه با بال و پر فرشته گونه خود پرواز كردند.

نکتهها
مامخمینی)ره(

ا
نکتهها

یجوادیآملی
آيتاللهالعظم

ليلا لاریچه شــب ولادت 
ــن مــوســی الـــرضـــا)ع(  عــلــی ب
ــای  ــ ــت، زائــــــران از روزهـ ــ اسـ
ــاه  ــارگ گــذشــتــه خـــود را بـــه ب
ــس الـــــشـــــمـــــوس)ع(  ــمــ شــ
ــار گنبد  ــن ــد تـــا ایـــن روز بــــزرگ را در ک ــده انـ ــانـ رسـ
ولی نعمتشان پاس بدارند. از زمان غروب زمزمه های 
دعای فرج در حرم مطهر رضوی پیچیده است. زائران 
و مجاوران ثامن الحجج)ع( بــرای ظهور منجی دعا 
می کنند. هر کس در گوشه ای به راز و نیاز مشغول 
است. کــاروان زائــران البرز، کاروانی از کرج و خانمی 
که به همراه خانواده اش برای زیارت آمده اند، همگی 
در کنار هم جمع شده اند. در این شب همه دعوت 
ــای گــره گــشــا، آقــای  ــرای آقـ ــد بــه صحن و سـ شــده ان

مهربان. 
مردی که لباس محلی ایالات پاکستان را به تن دارد، 
روبــه روی پنجره ایستاده و شانه هایش می لرزد و با 
آقای غریب نواز شهرمان زمزمه های دلی دارد، امشب 
او حاجت رواست، در زلال اشک های روی صورتش، 

این استجابت دعا را می شود دید. 
ــری با لهجه سیستانی ذوق زده اســت که خادم  زائ
آقا، دعوت نامه مهمانسرای حرم به او و خانواده اش 
داده و تلفنی به خواهرش می گوید: »دیــدی چقدر 
خوشبختیم، شب تولد امام رضا)ع(، میهمان سفره 

حضرت شدیم«.
»جــانــم رضـــا، ای جــان جانانم رضـــا« ایــن نغمه ای 
اســت که مــداح می خواند و اجتماعی از زائـــران که 
بــا دسته های گــل بــرای تبریک تولد آمــده انــد بــا او 

همخوانی می کنند.
صحن و سرای رضوی یکپارچه غرق دعا و نیایش و 
راز و نیاز است با آقایی که میهمان هایش را دوست 
دارد و دست خالی آن ها را از آستانش بازنمی گرداند.
حـــرم مطهر غـــرق نـــور اســـت کــه مـــداح از زائــــران و 

مجاوران می خواهد، آیه »امن  یجیب« را بخوانند 
و با این مقدمه اعلام می کند سانحه ای برای بالگرد 
رئیس جمهور کشورمان و تولیت سابق آستان قدس 
رضوی پیش آمده است، خادمان، زائران و مجاوران 
دســت به دعــا برداشته اند و آیــه شفا می خوانند. 
هنگامه اقامه نماز هم که مــی رســد، زائـــران رضوی 
برای سلامتی رئیس جمهور کشورمان و همراهانش 
دست به دعا برمی دارند و نوای امن یجیب از بهشت 

مشهد تا آسمان بلند می شود. پرچم سبز بر فراز 
گنبد رضوی بلند است. پرچمی که دل های زائران به 

آن قرص است. 
گویا چیزی که می توانست به آرامش مردم کمک کند، 
توسل جستن به امام مهربانی ها بود و اینکه سلامت 
مدیر عالی کشور و خادم امام رضا)ع( جان را از خود 
امــام)ع( بخواهند. همین شد که جلسات جشن و 
شادمانی میلاد امام مهربانی ها در حرم مطهر، به دعا 

و توسل مبدل شد و زائران حرم منور با ذکر »یا وجیها 
عندالله« سلامت رئیس جمهور مردم را از خداوند 

متعال مسئلت کردند. 
اما هر چه زمان می گذشت، اخبار ناامیدکننده تری از 
مکان وقوع حادثه می رسید و شرایط به گونه ای پیش 
می رفت که گویا قرار است مردم خبرهای تلخ تری را هم 
بشنوند. مردمی که بیش از هر چیز، پرکاری و تلاش 
برای رسیدگی به مشکلات را از رئیس جمهور خود به 
یاد داشتند، به هیچ وجه باور نداشتند به این زودی، 
تــلاش و خدمت او را به خاطره ها بسپارند. همین 
هفته گذشته بود که در جریان سفر سید به مشهد 
و حضور او در کنگره جهانی حضرت رضا)ع( موجی 
از نامه ها و درخواست ها برای رسیدگی به مشکلات 
برای او فرستاده بودند و باور داشتند به این نامه ها 
پاسخ داده می شود. از همین رو بود که به امام رضا)ع( 
متوسل شدند تا بار دیگر، خادم الرضا)ع( را در صحت 
و سلامت ببینند. اشک ریختند و نذر کردند و پیمان 
بستند که با شنیدن خبر سلامت سید، چنین و 
چنان کنند. اما دقایق با سرعت سپری می شد و خبر 
چندان امیدوارکننده ای هم نمی رسید. جز اینکه در 
ساعات نزدیک به نیمه شب، رسانه ها هم خواستند 
مردم دعا کنند رئیس جمهور در صحت و سلامت 

باشد. 
قدیمی تر ها به یاد آن شب 13 خــرداد افتادند که 
رادیو و تلویزیون از مردم خواستند امــام)ره( را دعا 
کنند. آن ها که این روزها را ندیده بودند، به یاد آن 
روزی افتادند که خبر شهادت حاج قاسم را شنیدند. 
همه بــا کورسویی از امــیــد، خــدا خــدا می کردند و 
متوسل به امام رضــا)ع( بودند و می خواستند این 
اخبار فقط در حد خبر باقی بماند. می خواستند بار 
دیگر صدای سید را بشنوند که می گفت: »اللهم 
صــل علی ولــیــک علی بــن مــوســی الــرضــا عــدد ما 
احــاط بــه علمک، صــلاه دائــمــه بـــدوام عظمتک و 

کبریائک...«. 
اما اذان صبح شد و خبری نشد. آن ها که در حرم 
مطهر بودند، حتی متوجه نشدند نقاره ها در روز 
ــا)ع( نواختند یــا خــامــوش بودند.  میلاد امــام رضـ
اصلاً نقاره را با خبر خوش می شناختند و صدای 
نقاره بدون خوشی و شادمانی برای آن ها معنایی 

نداشت.
نهایت، قسمت و تقدیر این بود که زندگی تولیت 
سابق و رئیس جمهور فعلی، در آستانه روز میلاد امام 
رضــا)ع( خاتمه یابد. در همان روزی که روز کشیک 
موظف حرم او بــود. همان روزی که سه سال پیش 
در آن، برای حضور در رأس امور اجرایی کشور قبول 
مسئولیت کــرد. وقتی که مجری مراسم میلاد در 
رواق امام خمینی)ره(، خبر شهادت او و همراهانش 
را داد، ناله و فغان و اشک و آه بود که از در و دیوار 
حرم می بارید. روز میلاد به روزی بدل شد که خادم 
الرضا)ع( از میان مردم رفت. با توجه به اعلام پنج روز 
عزای عمومی در کشور از سوی رهبر معظم انقلاب، 
پرچم سبز برافراشته شده بر فراز گنبد حرم مطهر 
با پرچم سیاه تعویض شد و آستان ملکوتی امام 

هشتم)ع( حال و هوای عزا به خود گرفت.
مــردم قدرشناس، قــدر خادمان خــود را می دانند، 
ــدر خــدمــت را مــی دانــنــد، سیدابراهیم را هــم با  ق
سختکوشی و خــدمــت می شناسند حتی آن هــا 
کــه بــه دلــیــل اخــتــلاف سلیقه فــکــری، بــا او همراه 
نبودند و آشکار و پنهان از او انتقاد می کردند هم 
نمی خواستند تاریخ خدمت او این گونه به پایان 
برسد اما دست تقدیر گویا این بار حکم کــرده که 

شهدا را از صف اولی ها انتخاب کند. 
»ســیــد ابــراهــیــم رئــیــســی« تولیت شهید آستان 
قدس رضوی شد و نام او در کنار نام مرحوم »عباس 
واعظ طبسی« تولیت فقید آستان قدس رضوی، 

جاودانه شد.

از  آزاده خليلى بخشی 
زنـــدگـــانـــی پــربــرکــت شهید 
آیــت الله رئیسی در خدمت 
در حرم مطهر رضوی به عنوان 
خادم الرضا)ع( و تولیت آستان 
قدس رضوی گذشت. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در حکمی که زمان انتصاب 
رئیس جمهور شهید به تولیت آستان قدس رضوی به 
ایشان ابلاغ کردند، توصیه های هفت گانه ای داشتند 
که اهم آن ها خدمت به زائران آن بارگاه مقدس به ویژه 
ضعفا و نیازمندان بود. خدمتی که با توجه به روحیه 
جهادی ایشان همچون سندی پرافتخار در آستان 
گهربار علی بن موسی الرضا)ع( به یادگار خواهد ماند. 
سندی گواه خدمت به مردم و محرومان که در ادامه 
فعالیت ایشان به عنوان رئیس جمهور پربار تر شد و 
با شهادت ایشان در راه خدمت، پلی برای رسیدن به 
سعادت اخروی برای ایشان و به ما یادآور شد خدمت 
به خلق، شاهراهی برای رسیدن به سعادت اخروی و 
بهشت جاویدان است. چنان که در آموزه های دینی و 
آیات و روایات، یکی از مهم ترین ویژگی های رسیدن به 
سعادت، خدمت و تلاش در راه گره گشایی از مشکلات 

خلق است. 
 
خدمتی که مسئولیت و امانت است ◾

خدمت رسانی در همه ساحت های مختلف اسلام 
ــراوان قــرار  ــ ازجــمــلــه اخـــلاق اســلامــی، مـــورد تأکید ف
گرفته اســت. به گفته کارشناسان، فلسفه وجودی 
حکومت دینی، برقراری عدالت و خدمت به مردم 
بوده و واگــذاری و پذیرش مسئولیت ها نیز در همین 
راستاست. از ایــن رو، هر چه مسئولیت، مهم تر و 
بالاتر باشد، وظیفه خدمت رسانی نیز سنگین تر 
می شود. واگذاری و پذیرش مسئولیت ها نیز در اسلام، 
در راســتــای استقرار و گسترش عــدالــت اجتماعی 

و خدمت رسانی بــه همنوعان در همه عرصه های 
اجتماعی است و »مسئولیت« در نگرش اسلامی 
بار امانتی سنگین بر گرده افراد است که اگر نتوانند 
به شکل شایسته به مقصدش برسانند و حقش 
را ادا کنند، سخت مــورد بازخواست قــرار خواهند 
گرفت. امــام علی)ع( به یکی از کارگزارانش نوشت: 
َّهُ فی عنُقُکَِ  »... انَِّ عمَلَکََ لیَسَْ لکََ بطِعُمْةٍَ وَ لکنِ
امَانةَ؛ٌ همانا مسئولیت ]و منصب[ تو، طعمه و شکار 

نیست، بلکه بار امانتی بر گردن تو است«. 
مفهوم گسترده خدمت رسانی را در متون دینی 
می توان در لابه لای مفاهیمی از قبیل تلاش در برآوردن 

نیازهای مؤمنان، ایجاد سرور در قلوب آنان، احسان، 
اهتمام به امــور مسلمانان، اعانت مسلمین، یاری 
رساندن به گرفتاران، گشودن گرفتاری مؤمنان و مانند 

آن جست وجو کرد. 

خادم مردم نزد خدا محبوب است◾
به گفته امــام علی)ع( بهای اصلی انسان، بهشت 
جاودان است. آنچنان که در نهج البلاغه می خوانیم: 
َّةَ فلََا تبَیِعوُهاَ إلِاَّ بهِاَ؛  »لیَسَْ لِنَفْسُِکمُْ ثمَنٌَ إلِاَّ الجْنَ
قیمت و ارزش تو بهشت است، به کمتر از بهشت 
ــفــروش«. )نــهــج الــبــلاغــه، حــکــمــت456(  خـــودت را ن

خدمت به مردم یکی از مسیرهایی است که انسان را 
به قدر و ارزش واقعی اش که همان رضایت خداوند و 
مقامات اخروی و بهشت جاویدان است، می رساند. 
امام صادق)ع( در خصوص اهمیت و ارزش خدمت 
به مردم در نزد پروردگار چنین می فرمایند: »خدای 
متعال می فرماید مــردم خــانــواده من هستند، پس 
ــزد مــن کسانی هستند کــه با  محبوب ترین آنـــان ن
مردم مهربان تر و در راه برآوردن نیازهای آنان کوشاتر 

باشند«. )الکافی، ج 2، ص 1۹۹(

همچون سعی صفا و مروه◾
امام صادق)ع( تعبیر بسیار زیبایی در توصیف تلاش 
افرادی دارد که در راه خدمت به مردم، قدم برمی دارند. 
ایشان حرکت این افراد را به مبارکی گام برداشتن در 
مسیر صفا و مروه دانسته و می فرمایند: »کسی که 
در راه برطرف کردن نیاز برادر خود قدم بردارد، مانند 
کسی است که سعی میان صفا و مــروه بجا  آورد«. 

)تحف العقول، ص 303(
در دیــن اســلام بــرای عباداتی مثل طــواف خانه خدا 
ثواب های فراوانی در نظر گرفته شده، مثل اینکه یک 
طواف خانه خدا معادل 6هزار حسنه، آمرزش 6هزار 
گناه، اعطای 6هزار درجه و برآورده شدن 6هزار حاجت 
است. این در حالی است که امام صــادق)ع( پس از 
بیان این ثواب ها می فرمایند: »قضََاءُ حاَجةَِ المْؤمنِِ 
َّی عدََّ عشَْرا؛ً گره گشایی  أفَضَْلُ منِْ طوَاَفٍ وَ طوَاَفٍ حتَ
از کار یک مؤمن، 10 برابر این طواف فضیلت دارد«. 
)الکافی، ج 2، ص 1۹4( رسول خدا)ص( نیز در روایتی 
با تمثیلی دیگر به بیان ثواب خدمت رسانی به مردم 
پرداخته و می فرمایند: »کسی که در راه برآوردن نیاز 
ــرادر مؤمن خــود بکوشد، گویی ۹هــزار ســال با روزه  ب
گرفتن و شب زنـــده داری کــردن، خدا را عبادت کرده 

باشد«. )بحارالانوار، ج ۷4، ص 316(
یکی دیگر از برکات خدمت به مردم، نجات از عذاب 

در روز قیامت است. امام کاظم)ع( در این خصوص 
می فرمایند: »همانا خدا را در زمین، بندگانی است 
که برای رفع نیازهای مردم می کوشند، اینان در روز 
قیامت )از عــذاب( در امــان هستند«. )بحارالانوار، 

ج۷4، ص 31۹(

خدمت به مردم؛ صفتی که بهتر از آن نیست◾
خدمت بــه مـــردم و مسلمانان از چنان جایگاهی 
بــرخــوردار اســت که در برخی روایـــات در کنار ایمان 
به خــدا از بالاترین خصلت ها شمرده شــده است؛ 
چــنــان کــه امـــام حــســن عــســکــری)ع( مــی فــرمــایــنــد: 
»خصَْلتَانِ لیَسَْ فوَقْهَمُا شَیءٌ: الایْمانُ باِللهِ، ونَفَعُْ 
الاخْوْان؛ِ دو خصلت و حالتی که والاتر از آن دو نیست، 
عبارت اند از ایمان و اعتقاد به خداوند، نفع رساندن به 
برادران دینی«. )تفسیر الإمام العسکری علیه السلام، 

ص 345، ح 226«
پس خدمت به خلق همچون ایمان به خــدا سبب 
صعود انسان به مقامات معنوی و جلب رضایت 
خداوند متعال می شود و البته از سوی دیگر کسی 
که حق و حقوق دیــگــران را پایمال کند و به وظیفه 
خود در قبال مردم جامعه عمل نکند، عقاب الهی 
متوجه او خواهد بــود، به همین دلیل سفارش های 
متعددی از ائمه اطهار)ع( در این خصوص به حاکمان 
و مسئولان شده است. چنان که امام علی)ع( به مالک 
اشتر فرمود: » از جمله خدمت رسانی تو این است 
نیازهای مردم را هنگامی که به تو مراجعه می کنند، 
برآورده کنی«. ایشان در بخشی دیگر از توصیه های 
َّةِ  خویش به مالک اشتر می نویسند: »وَ اخفْضِْ للِرَّعیِ
جنَاَحکََ؛ پر و بالت را برابر رعیت بگستران« که اشاره 
به تواضع در برابر مــردم و اشتیاق به خدمت دارد. 
صفتی که به گواه سال های خدمت شهید آیت الله 
سید ابراهیمی رئیسی در این شهید بزرگوار برجسته 

و به حد اعلا بود.

 روایتی از حال و هوای زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی 
از خبر سانحه تا خبر شهادت  

 خادمان رضوی 
 jدر فراق خادم الرضا

 به مناسبت شهادت پرافتخار رئیس جمهور شهید، از احادیثی نوشتیم 
که خدمت به مردم را زمینه عاقبت به خیری شمرده اند  

خدمتی که پل سعادت شد 

آگهی تاریخ 03/01 / 1403       صفحه2 رواق
آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرائی با شماره بایگانی 9900139

به موجب پرونده اجرائي با ش��ماره بایگانی فوق، مالکیت آقای جلیل درهمي به میزان دو س��هم مشاع از ده 
س��هم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه مسکونی به شماره پلاك پانصدوشش فرعی از صدوشصت وشش 
اصلی بخش سیزده مشهد بمساحت ششدانگ سیصدوسی وهشت متر و به نشانی : تربت جام، خیابان موسی 
ابن جعفر )ع( سه، پلاك هشتادوشش، کدپستی نودوپنج هزارهفتصدونوزده-چهل وهشت هزاروصدو چهل 

و هشت با حدود اربعه به شرح : 
•شمالاً: دیواریست بطول شانزده متر و هفتاد وپنج سانتیمتر به خیابان هشت متري

•شرقاً: دیواریست بطول بیست متر و بیست سانتیمتر به کوچه سه متري
•جنوباً: دیواربدیوار بطول شانزده متر و هفتاد وپنج سانتیمتر به شماره دویست ونود وهشت فرعي از یکصد 

وشصت وشش اصلي
•غرباً: درب و دیوار بطول بیست متر و بیست سانتیمتر به خیابان ده متري

که س��ند مالکیت آن ذیل دفتر الکترونیکی ش��ماره هزار و چهارصد و دو بیست سی ششصد هفتصد هفده 
چهل و سه با شماره چاپی چهارصد و یازده هزار و صد و سی و یک سری الف سال هزار و چهارصد و یک به 
نام مدیون ثبت و صادر گردیده ،به استناد سند ازدواج شماره هشت هزارونهصدوچهل وهشت مورخ بیست 
وهفتم مهرماه سال هزاروسیصدوهفتاد تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره هجده تربت جام در قبال مبلغ سه 
میلیون ریال که طبق نرخ ش��اخص تورم س��ال هزاروچهارصدودو بمبلغ دو میلیارد و چهارصد و پنجاه و نه 
میلیون و هفتصد و نود و هش��ت هزار و یکصد و چهل و نه ریال محاس��به گردیده بابت مهریه خانم فاطمه 
زیرکي بزدي به انضمام دو عشر اضافه بازداشت گردیده است. کل ششدانگ پلاك مذکور طبق گزارش وارده 
مورخ سی ام آذرماه سال هزاروچهارصدودو کارشناس رسمي دادگستری به مبلغ پنجاه و چهار میلیارد ریال 
و دو س��هم مش��اع از ده سهم ششدانگ متعلق به مدیون به مبلغ ده میلیاردوهشتصدمیلیون ریال ارزیابی و 
قطعی گردیده اس��ت. ملک موصوف با عرصه ششدانگ به مساحت سیصدوسی وهشت مترمربع با وضعیت 
طلق می باشد. کاربری عرصه در طرح تفصیلی شهر مسکونی و تجاری بوده و دارای پروانه ساختمانی شماره 
س��یزده هزاروچهارصدوبیس��ت وشش مورخ بیست و هشتم اس��فند هزاروسیصدوشصت ودو با زیربنا چهل 
مترمربع زیرزمین، صدوپنجاه ونه متر و هفتادوهشت دسیمترمربع همکف، صدوپنجاه ونه متر و هفتادوهشت 
دسیمترمربع اول و بیست و چهار مترمربع تجاری و سه مترمربع بالکن بارانگیر بوده که طبق طرح تفصیلی 

حدود سی ودو متر و پنجاه دسیمترمربع از ضلع شمال و غرب دارای عقب نشینی است.
وضعیت فعلی ملک به صورت س��اختمان مس��کونی و مغازه و به صورت س��ه نبش و مشتمل بر یک واحد 
مسکونی، پارکینگ، انباری و یک باب مغازه در طبقه همکف و یک واحد مسکونی دارای ایوان در طبقه اول 
است و کل زیربنا موجود تقریباً سیصدوبیست وپنج مترمربع )شامل چهل مترمربع پارکینگ، بیست وچهار 
مترمربع مغازه تجاری، نودوش��ش مترمربع مسکونی و بیست مترمربع انباری در طبقه همکف، ده مترمربع 
بالکن نیم طبقه داخل مغازه، صدوبیست وپنج  مترمربع مسکونی و ده مترمربع ایوان در طبقه اول( بوده که 
با سازه نیمه اسکلت و سقف آجر و آهن پوش و بدون نما )قسمتی از دیوار حیاط دارای نمای رومالی سیمان 
سفید است.( احداث گردیده و دارای یک امتیاز گاز و سه امتیاز برق و یک امتیاز آب می باشد. مغازه دارای 
درب آهنی، کف سرامیک، کنتور برق، دیوار و سقف روکش گچ و طبقه همکف موزائیک فرش، دارای کابینت 
فلزی، آشپزخانه اپن، درب و پنجره های آهن و آلومینیومی، دیوار و سقف گچکاری و دسترسی از ضلع شمالی 
و حیاط ضلع غربی و طبقه اول با دسترسی از سرویس پله ضلع شمالی و همچنین ایوان داخل حیاط می باشد 
و حیاط موزائیک فرش و دیوارهای آن رومالی سیمان سفید و سیستم گرمایش بخاری گازی و سرمایش کولر 
آبی اس��ت .در هنگام بازدید ،ملک در تصرف خانم عذرا بزمی مادر مدیون بوده که در آن زندگی می نمود و 
پارکینگ به صورت مسکونی مورد استفاده قرار می گیرد که چند دانشجو موقتاً در آن ساکن هستند و مغازه 
به صورت فروشگاه پوشاك در اجاره خانم عبداللهی در ازای اجاره ماهیانه شانزده میلیون ریال و سی میلیون 

ریال پول پیش می باشد که سرقفلی آن نیز واگذار نگردیده و در اختیار مالک هست.
پنج هزار و چهارصد و شصت و شش ده هزارم سهم مشاع از دو سهم از ده سهم ششدانگ  پلاك پانصدوشش 
فرعی از صدوشصت وشش اصلی بخش سیزده مشهد)معادل مبلغ طلب بستانکار بانضمام دوعشر اضافه( از 
س��اعت نه الي دوازده روز  ش��نبه مورخ نوزدهم خرداد ماه سال یکهزار و چهارصد و دو در واحد اجرای اسناد 
رس��می اداره ثبت اس��ناد و املاك واقع در تربت جام بلوار امام خمیني )ره( پلاك دویست و هفتاد و یک از 
طریق مزایده به فروش مي رسد. مزایده مذکور از مبلغ دو میلیارد و نهصد و پنجاه و یک میلیون و هفتصد 
و پنجاه و هفت هزار و هفتصد و هفتاد و نه ریال ش��روع و به بالاترین قیمت پیش��نهادي نقداً فروخته مي 
ش��ود. طبق ماده صد و س��ی و شش آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناس��ی به حس��اب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی در 
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.در این صورت عملیات فروش از درجه 
اعتبار ساقط و مزایده در صورت درخواست بستانکار تجدید می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها 
باشد و نیز بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از 

محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مي گردد.
تاریخ انتشار :  1403,03,01                    آ-140302921

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك تربت جام
    

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360308001000115 مورخ 1403/01/18 هیات اول/دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خواجه فرزند کاظم بشماره شناسنامه 
12279 و کدملی 0653210434  صادره از بیرجند در شش��دانگ یک قطعه زمین به مس��احت 495,47 
مترمربع قسمتی ازپلاك 1415 فرعی از 232-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مزرعه شاهزیله خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامرضا جعفری فرزند محمد علی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .             آ-140302892
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/16

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاك 
 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي ش��ماره 140360319078000646 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و س��اختمانهاي فاقد س��ند رسمي مس��تقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرف��ات مالکان��ه بلامعارض متقاضي آقاي  س��جاد گروهي به شناس��نامه ش��ماره 2980158925 
کدملي 2980158925 صادره کرمان  فرزند علي در شش��دانگ یکباب مغازه )نمایشگاه اتومبیل( به 
مس��احت1336,56 مترمربع که موازی 483,06 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره 
مالک متن می باش��د  پلاك ش��ماره 23389 فرعي از 1783 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار ش��یراز نبش کوچه  6 خریداري از مالک رس��مي آقاي هوشنگ 
برخورداری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د.              

آ-140301911               شناسه آگهی: 1709660
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/71                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو کرمان
   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وس��اختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360308001000120 مورخ 1403/01/19 هیات اول/دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه جعفری فرزند محمدعلی  بشماره 
شناسنامه 7 و کدملی 0652208916 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 927,76 
متر مربع قس��متی از پلاك 1415 فرعی از 232- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مزرعه ش��اهزیله 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا جعفری فرزند محمد علی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد .                     آ-140302894
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/16

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاك 
    

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وس��اختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360308001000111 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خواجه فرزند کاظم  بش��ماره شناسنامه 3611774634 
صادره از زاهدان در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 740,13 مترمربع قسمتی ازپلاك 1415 فرعی از 
232-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مزرعه شاهزیله خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا جعفری 
فرزند محمد علی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .    آ-140302896
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/16

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاك 
    

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360308001000112 مورخ 1403/01/18 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم خواجه فرزند محمد بشماره شناسنامه6 و 
کد ملی 0652199100 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 520,94  مترمربع قسمتی 
ازپلاك 1415 فرعی از 232-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مزرعه شاهزیله خریداری از مالک رسمی 
آقای غلامرضا جعفری فرزند محمد علی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 

،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  آ-140302898 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/16

عباس شهابی  - رئیس ثبت اسناد واملاك 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360308001000127 مورخ 1403/01/19 هیات اول/دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین خواجه فرزند کاظم بشماره شناسنامه 
3610822481 صادره از زاهدان در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 580,73 متر مربع قسمتی از پلاك 
1415 فرعی از 232- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مزرعه شاهزیله خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامرضا جعفری فرزند محمد علی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد شد .  آ-140302891

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/16
عباس شهابی  -  رئیس ثبت اسناد واملاك 

    
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360308001000116 مورخ 1403/01/18 هیات اول/دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماندانا خواجه فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 
0640249736 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 391,07 مترمربع قسمتی ازپلاك 
1415 فرعی از 232-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی مزرعه شاهزیله خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامرضا جعفری فرزند محمد علی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د . آ-140302889
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/16

عباس شهابی  -  رئیس ثبت اسناد واملاك 
    

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وس��اختمانهای 
فاقد س��ند رسمی برابر رای شماره 140360308001000554 مورخ 1403/02/22 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا صادقی فورك فرزند غلامرسول 
بشماره شناسنامه 12 و کد ملی 5239588864 صادره از اسدیه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
181,82 متر مربع قسمتی از پلاك 1396- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت الله دهلکوه 
)مهرش��هر( خریداری از مالک رس��می آقای محمد حسین دستگردی  فرزند علی اکبر محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .      آ-140302899
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01\                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/16

عباس شهابی  -  رئیس ثبت اسناد واملاك 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
دورود _ سری 9۵ جمعی 

نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رسمی، املاك 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به ش��رح ذیل در دو نوبت آگهی 
می گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: )1403/03/01( نوبت دوم: )1403/03/16(

1_ تقاضای »بهرام گودرزی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت »120« متر 
مربع تحت پلاك ش��ماره "3798" فرعی از "93" اصلی واق��ع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»پنجشنبه کرنوکر فرزند خدامراد«
 2- تقاضای »غلامعلی سالاروند« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت 
»9768.65« مترمربع تحت پلاك ش��ماره »107« فرعی از "2" اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه "علی سالاروند فرزند شیرعلی"
3 - تقاضای »علی محمد دلفانی« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت 
»3943.72« مترمربع تحت پلاك شماره »215« فرعی از »97« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »مروت پرهیخت فرزند علی«
4_ تقاضای »علی محمد دلفانی« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت 
»6074.76« مترمربع تحت پلاك شماره "214" فرعی از »97« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »مروت پرهیخت فرزند علی«
5- تقاضای »کریم جمش��یدی« فرزند "علی حس��ن" نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« 
بمساحت »14782.19« مترمربع تحت پلاك شماره "876" فرعی از »50« اصلی واقع در بخش »4« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه "کریم جمشیدی فرزند علی"
6_ تقاضای "کریم جمش��یدی" فرزند "علی حسن" نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« 
بمس��احت »13497.87« متر )مقدار 1092.11 متر مربع در حریم رودخانه واقع شده است( مترمربع تحت 
پلاك شماره "877" فرعی از »50« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه "محمد طاهروند 

احدی از ورثه محمد اسماعیل طاهروند"
7_ تقاضای "صورت قائیدرحمت" فرزند "عباس" نس��بت به »شش��دانگ یک باب س��اختمان« بمس��احت 
»137.20« مترمربع تحت پلاك شماره "6478" فرعی از »117« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه "علی محمد پوری فرزند رحیم"
8 - تقاضای »محمد حس��ن قائدرحمتی« فرزند »نورعلی« نس��بت به »شش��دانگ یک باب مغازه« بمساحت 
»55.50« مترمربع تحت پلاك شماره »6482« فرعی از »117« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »آقایان حقوقی«
9- تقاضای »کبرا مهدی رایگانی« فرزند "علی رحم" نس��بت به »شش��دانگ یک باب س��اختمان« بمساحت 
»117.26« مترمربع تحت پلاك شماره »6481« فرعی از »117« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه "علی محمد پوری فرزند رحیم"
10- تقاضای »یونس نظری« فرزند »صید نظر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1000« مترمربع 
تحت پلاك ش��ماره »258« فرعی از »103« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حمید 

بازدار فرزند روح اله«/ شناسه آگهی: 1719905             آ-140302946  
مصطفی امان اله بهاروند - رییس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دورود 

    هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360308001000536 مورخ 1403/02/19 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ناهید جمیع فرزند احمد بشماره شناسنامه738 صادره از بیرجند  نسبت 
به ششدانگ قسمتی از یک دربند مغازه به مساحت 5,31 مترمربع باقیمانده پلاك 2316- اصلی بخش یک بیرجند 
خیابان منتظری –نبش ابتدای بازار جمهوری خریداری از مالک رسمی محمد علی شاعر زاده فرزند محمد حسین 
محرز گردیده اس��ت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .            آ-140302901
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/16

عباس شهابی  -  رئیس ثبت اسناد واملاك 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

 براب��ررای ش��ماره 140260301046001752-1402,7,25هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فرج الله حس��ینی رادفرزندنوراله بشماره شناسنامه5895صادره ازورامین دریک قطعه زمین محصور)بصورت 
چهاردیواری وبصورت دامداری می باشد(به مساحت1302,19مترمربع پلاك286فرعی از143- اصلی واقع درحوزه 
ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می آقای داودشیرازی محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید,ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض,دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.ث/م الف/405        آ-140302920
تاریخ انتشارنوبت اول : 1403,3,1                                                          تاریخ انتشارنوبت دوم:1403,3,16

حمیدرضا تاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادو املاك شهرستان پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد رحیمی با کد ملی 0730021254 متولد 1296/04/10 فرزند علی اکبر بموجب دو برگ 
استشهادیه شهادت شهود تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نوبت اول مالک نیم ساعت مشاع از ششدانگ پلاك 
ثبتی از 2- اصلی بخش 13 مشهد را نموده و مدعی است سند مالکیت مزبور به دلیل جابجایی مفقود گردیده است 
که به حکایت سامانه مدیریت املاك کشوری ذیل صفحه 71 دفتر 92 وذیل صفحه 309 دفتر 47 هر کدام موازی 
نیم س��اعت مش��اع از مدار 12 سهم از کل 288 س��اعت مزرعه و قنات کاریزك ثبت و سند صادر گردیده و پرونده 
ثبتی و دفتر املاك بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود است بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403,03,01                  آ-140302882
فاطمه حیاتی، مدیر واحد ثبتی تربت جام

آگهی تاریخ 03/01 / 1403       صفحه3 رواق
آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 140۲ حوزه ثبتی شهرستان آمل

براس��اس مواد ۱۱ ) اصلاحی ۱۳۱۷,۰۷,۱۰( و ۱۲ )اصلاحی ۱۳۲۲,۳,۱۰( قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه اجرائی 
قانون مذکور املاکی که در سه ماهه چهارم پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که به موجب تبصره 
ی��ک م��اده ۲۵ قانون ثبت و مطابق رای هیأت نظارت نیاز به تجدید آگه��ی دارد و املاکی که طبق ماده ۱۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در هیأت حل اختلاف منجر 

به صدور رای می گردد به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک واقع در بخش ۴ دهستان چلاو

۴۸ اصلی قریه نجارکلا
۴۷ فرعی آقای امید چلاوی فرزند علیرضا در چهار دانگ و نیم مش��اع از شش��دانگ یک قطعه زمین با س��اختمان 

احداثی با کاربری ۱۵۲ مترمربع مسکونی الباقی باغی به مساحت ۲۶۰.۱۵ مترمربع.
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می توانند به استناد 
ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را به دبیرخانه این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نمایند و هرگاه بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضائی اقامه شده 
باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد آگهی تحدید حدود املاک مذکور مطابق ماده ۱۴ قانون ثبت طی آگهی 
دیگری به عمل خواهد آمد. مدت اعتراض به آگهی نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت ۳۰ روز می باشد 
همچنین املاکی که در اجرای ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی گردید تحدید حدود آن همزمان انجام می شود.  شناسه آگهی: ۱۶۹۹۶۱۱        آ-۱۴۰۳۰۰۳۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳,۰۲,۰۱                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳,۰۳,۰۱

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۷۱۱  - ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی شهرستان طارم  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس قادری فرزند نورالدین به ش��ماره شناس��نامه ۶۶۱ صادره از طارم به ش��ماره ملی ۴۲۸۴۳۲۰۴۲۴  در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۳۷,۴۴ مترمربع از مالکیت رسمی تیمور نظری واقع در بخش هشت زنجان 
شهرستان طارم قریه قانقلی چای علیا از پلاک ۱۱۲- اصلی را نموده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱۴۰۳۰۱۹۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۷                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

سید رضا شفیعي ، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۳۰۶ - ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۳۰۵ - ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۳۰۳ -آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء شماره 
های ۱۴۰۲,۱۰,۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی امینی فرزند التفات علی بشماره شناسنامه 
۵۹۰ صادره از طارم به ش��ماره ملی ۵۳۹۹۸۴۵۴۷۴ در ششدانگ سه قطعه باغ معروف به گوشخانه به مساحتهای 
۲۹۲۹.۵۸ متر مربع و ۱۵۵۰۵.۱۰ متر مربع و ۲۳۶۳.۲۸ متر مربع از مالکیت رسمی التفاتعلی امینی واقع در بخش 
هشت زنجان شهرستان طارم قریه هندی کندی از پلاک ۶۱ - اصلی را نموده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      آ-۱۴۰۳۰۱۹۴۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳,۰۲,۱۷                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳,۰۳,۰۱

سید مظاهر محمدی - معاون و بازرس دفترخانه های اداره ثبت اسناد و اتلاکر شهرستان طارم

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 140۲ حوزه ثبت ملک شهرستان درگز 
بر اساس مواد۱۱)اصلاحی ۱۳۱۷/۰۷/۱۰(و ۱۲)اصلاحی ۱۳۳۰/۰۳/۱۰(قانون ثبت و ماده ۵۹آئین نامه اجرایی قانون 
مذکور املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که طبق ماده ۱۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف 

منجر به صدور رای گردیده به شرح ذیل برای اطلاع عموم آگهی می گردد. 
پلاک یک اصلی اطراف شهر قطعه۳ درگز بخش ۷قوچان 

۱.پلاک ۵۴۵۳ فرعی مجزی شده از یک اصلی آقای احمد نیازی صفرقلعه نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک 
باب منزل مسکونی به مساحت ششدانگ ۱۴۱/۶۰متر مربع

۲.پلاک ۵۴۰۶ فرعی مجزی شده از یک اصلی آقای جعفر نوروزی حصاری نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ششدانگ ۱۹۷/۳۸متر مربع

۳.پلاک۵۴۶۹ فرعی مجزی شده از یک اصلی آقای اشکان گنجی نژاد نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت ششدانگ ۹۳/۴۵متر مربع

۴.پلاک۵۴۷۰فرعی مجزی شده از یک اصلی آقای ابراهیم جعفری پلگرد نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ۹۸/۵۹متر مربع

پلاک ۱۳۵-اصلی کلاته بابا خان آباد قطعه هفت درگز بخش ۷قوچان 
۵.پلاک ۱۵۳ فرعی مجزی ش��ده از ۱۳۵-اصلی خانم صغری پوس��تینی  شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۰۵۸۴/۶۳متر مربع
پلاک ۷۸-اصلی مزرعه قلعچه قطعه ۶ درگز بخش ۷ قوچان

۶.پلاک ۹۹ فرعی مجزی ش��ده از ۷۸-اصلی آقای مسعود حضرتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۳۳۰۱۲/۰۸متر مربع
پلاک ۱۹-اصلی اراضی دستجرد قطعه۳ درگز بخش ۷قوچان 

۷.پلاک ۴۰۲ فرعی از ۱۹-اصلی خانم فرانک راحتی نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۲۵۸/۹۴متر مربع

لذا اش��خاصی که نسبت به رقبات  درخواست ثبت ش��ده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می توانند به 
استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی تا ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را کتباً به دبیرخانه 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز تسلیم و رسید اخذ نمایند و یا هر گاه بین متقاضیان  و دیگری  قبل از 
انتش��ار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه ش��ده و یا در جریان باشد معترض بایستی گواهی مشعر بر جریان 
دعوی خود را تسلیم و رسید دریافت دارند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمنا"حقوق 
ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدید ی قید میگردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 

تا ۳۰ روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

حجت نوبهاری/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 14 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۳۱۸ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین مرجانی فرزند حاجی بشماره شناسنامه ۳۱ صادره از نهبندان به شماره ملی 
۵۶۳۹۹۸۷۶۳۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۰/۳۲ متر مربع تحت پلاک شماره ۴۲۱ فرعی از 
۲ اصلی واقع در حاشیه جاده نهبندان زاهدان خراسان جنوبی بخش ۵ حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری به صورت مع 
الواسطه از مالک رسمی آقای میرزا ابراهیم فیض اله زاده تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۳۰۱۸۷۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۳۰ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامرضا س��اربان فرزند محمد بشماره شناس��نامه ۵۰ صادره از نهبندان با کد ملی ۵۶۳۹۷۰۵۳۸۸ 
ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت ۹۴۲۴ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 
۹۸۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در بولوار امام رضا تقاطع جاده سنتو حاشیه میدان امام رضا )ع( خراسان جنوبی بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری مع الواسطه از ورثه علم تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۳۰۱۸۷۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه ( پرونده اجرائی کلاسه
) شماره ۱۴۰۲۰۴۰۰۷۱۵۰۰۰۰۶۴۸ (

ب��ه موجب پرونده اجرائی به ش��ماره بایگانی ۱۴۰۲۰۰۶۹۲ خانم نس��رین قاس��م زاده نام پدر ف��رج اله تاریخ تولد: 
۱۳۶۸,۰۷,۰۲ ش��ماره ی ملی: ۰۸۲۰۱۰۱۶۸۰ اجرائیه ای جهت وصول تعداد چهارصد س��که )۴۰۰( طلای تمام 
بهار آزادی رایج کشور که بایستی از زوج وصول وبه زوجه تحویل گردد علیه : احمد قاسم زاده نام پدر: محمد تاریخ 
تولد ۱۳۶۴,۰۲,۲۷ ش��ماره ملی: ۰۸۲۹۴۷۶۳۲۶ صادر و پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۶۹۲ در شعبه اجراء اداره 
ثبت اس��ناد و املاک ش��یروان تش��کیل گردید و یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۷۷۷۶ فرعی از ۱۳ 
اصلی، مفروز و مجزا ش��ده از ۳۹۳ فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش ۰۵ ناحیه ۰۳ حوزه ثبت ملک ش��یروان 
استان خراسان شمالی به مساحت ۱۹۱.۸ متر مربع )یکصد و نود و یک متر و هشتاد دسیمتر مربع( که سند آن با 
ش��ماره مستند مالکیت ۱۴۰۲۶۱۱۵۱۰۰۴۰۰۰۰۰۹ مالکیت احمد,قاسم زاده فرزند محمد شماره شناسنامه ۳۵۸ 
تاریخ تولد ۱۳۶۴,۰۲,۲۷ صادره از ش��یروان دارای ش��ماره ملی ۰۸۲۹۴۷۶۳۲۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۰۴۱۲ تاریخ ۱۳۹۲,۰۶,۱۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۰ 
ش��هر ش��یروان استان خراسان شمالی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۰۰۵۴۲ سری د سال ۹۱ که در 
صفحه ۴۸۱ دفتر املاک جلد ۱۹۴ ذیل ش��ماره ۴۴۳۶۱ و به میزان س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ثبت گردیده اس��ت. محدودیت : یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۷۱۵۰۰۰۰۷۷۷ مورخ 
۱۴۰۲,۰۸,۰۴ صادره از واحد اجرای اس��ناد رسمی شیروان به نفع بس��تانکار پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۶۹۲ 
مطروحه در ش��عبه اجرای ثبت ش��یروان توقیف میباشد و آدرس ملک مورد مزایده: واقع در استان خراسان شمالی 
شهرستان شیروان، خیابان فریدون جوان ، فریدون جوان ۱۵ متعلق به مدیون ) آقای احمد قاسم زاده (که طی نامه 
به ش��ماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۷۱۵۰۰۰۰۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۰۴ به نفع خانم نس��رین قاسم زاده توقیف گردید و طبق 
نظریه کارش��ناس رسمی دادگستری به تاریخ ۱۴۰۳,۰۱,۲۵ مالکیت مدیون به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۷۷۷۶ فرعی از ۱۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳۹۳ فرعی از اصلی مذکور ، واقع 
در بخش ۰۵ ناحیه ۰۳ حوزه ثبت ملک شیروان استان خراسان شمالی به مساحت ۱۹۱.۸ متر مربع )یکصد و نود 
و یک متر و هش��تاد دس��یمتر مربع( به مبلغ ۲,۳۹۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال ) دو میلیارد و سیصد و نود و هفت میلیون و 
پانصد هزار ریال( ارزیابی شده و مطابق گزارش کارشناس ششدانگ پلاک فوق الذکر بصورت زمین بایر وفاقد دیوار 
کشی و امکانات آب و برق و... می باشد و حدود اربعه ششدانگ ملک به شماره پلاک ثبتی هفت هزار و هفتصد و 
هفتاد و شش فرعی از سیزده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره سیصد و نود وسه فرعی واقع در بخش ۵ قوچان 
حوزه ثبتی ش��یروان اس��تان خراسان شمالی به مساحت )۸ , ۱۹۱( یکصد و نود و یک متر و هشتاد دسیمتر مربع 

،محدود به حدود اربعه ذیل می باشد :
شمالا: پی دیوار بطول )۶,۸۵( شش متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به شماره سیصد و نود و چهار فرعی از سیزده اصلی 
شرقا: پی به دیوار بطول )۲۸,۰۰( بیست و هشت متر به باقیمانده سیزده اصلی جنوبا: درب و دیوار بطول )۸۵ , ۶( 
شش متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به دوربرگردان غربا: پی مشترک بطول )۲۸,۰۰( بیست و هشت متر به شماره 
هفت هزار و هفتصد و هفتاد و هفت فرعی از سیزده اصلی سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی به شماره ۷۷۷۶ 
فرعی از ۱۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳۹۳ فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش ۰۵ ناحیه ۰۳ حوزه ثبت ملک 
شیروان استان خراسان شمالی به مساحت ۱۹۱ ۸.  مترمربع )یکصد و نود و یک متر و هشتاد دسیمتر مربع(از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز چهار ش��نبه مورخ ۱۴۰۲,۰۳,۱۶ ) ش��انزدهم خردادماه سال یکهزار و چهارصد و سه ( در محل اداره 
ثبت اس��ناد و املاک ش��یروان شعبه اجراء به نشانی استان خراسان شمالی شهرستان شیروان خیابان امام رضا )ع( 
جنب بیمارستان امام خمینی )ره( از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده مالکیت مدیون )سه دانگ مشاع از 
شش��دانگ( پلاک مذکور از مبلغ ۲,۳۹۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال ) دو میلیارد و س��یصد و نود و هفت میلیون و پانصد هزار 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته باشد نقداً فروخته خواهد شد و مزایده حضوری است شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت )۱۰( )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می 
بایست جهت شرکت در مزایده به دلیل سیستم بانک مرکزی برای تایید وجوه واریزی موارد ذیل را رعایت نمایند : 
۱- پرداخت از طریق PC pos ،)پوز( ۴۸ ساعت قبل از شروع وقت مزایده ۲- پرداخت از طریق سیستم بانکی ۷۲ 

ساعت اداری قبل از شروع مزایده.
همچنین اس��ترداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا میباشد. همچنین اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام 
خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار س��اقط و مزایده تجدید میگردد. همچنین طبق ماده ۱۲۱ آئین نامه 
اجراء پرداخت بدهی های مربوطه به آب ، برق ، گاز ، اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی ، 
عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده است و همچنین هزینههای دولتی به شرح 
ماده ۴۰ - آئین نامه اجراء نقداً وصول بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای 
دارایی و شهرداری و .... خواهد بود و در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد میگردد همچنین به استناد ماده ۲۹ آئین نامه اجراء و رای دیوان عدالت اداری با توجه به نرخ تورم و 
نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق طرفین در روز مزایده به تقاضا قیمت سکه مجداً تسعیر 
خواهد شد لازم بذکر است چنانچه برای مال مورد مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود،مال مورد مزایده با دریافت حق 
الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع میشود به بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده تجدید نخواهد 

گردید، این آگهی پس از تائید فرآیند مزایده در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت.
,تاریخ انتشار آگهی: روز سه شنبه ۱۴۰۳,۰۳,۰۱                   آ-۱۴۰۳۰۲۹۴۲

علی محمودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 140۲ ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف
به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ آیین نامه مذکور اسامی اشخاصیکه نسبت به املاک مجهول 
المالک واقع در بخش ش��ش تربت حیدریه شهرس��تان خواف تا آخر اسفند ماه سال ۱۴۰۲ تقاضای ثبت نموده اند 
و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع و محل و 

مساحت ملک مورد تقاضا برای عموم بشرح ذیل اعلام میگردد.
الف - از قطعات مفروزی واقع در اراضی لاج پلاک ۹۸ -اصلی

۱-شش��دانگ یکباب منزل به مس��احت ۲۰۵،۸ متر مربع پلاک ۱۷۳۲ فرعی مجزی شده از ۶۴۹ فرعی به نام گل 
محمد فقیر لاجی فرزند سعادت الدین 

ب - مزرعه و قنات ملا قلی پلاک ۱۲۵ اصلی
۲- آقای عبدالکریم کار گذار فرزند ،محمد مجاری ۴۶۴،۳۵۷ سرقه آب از مدار کل ۳۱۲۰ سرقه ششدانگ مزرعه و 
قنات دائره ملا قلی پلاک ۱۲۵- اصلی که مبدا قنات در دامنه کوه کمر سرخ و مظهر آن در اراضی مورد است واقع است.

ج- از قطعات مفروزی واقع در اراضی نوده خواف بلاک ۱۵۵ -اصلی
۳ -ششدانگ یکقطعه محوطه به مساحت ۸۱۹،۵۳ متر مربع پلاک ۷۲۱۸ فرعی مجزی شده از ۴۲۱ فرنی از ۱۵۵ 

اصلی بنام محمود صاحبدل رودی فرزند فیض محمد.
 ۴- لذا به دستور ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه 
بین متقاضیان و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان  است می بایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به  اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان خواف تسلیم و رسید خود را دریافت نموده و در اجرای تبصره در ماده واحده قانون 
تعیی��ن تکلی��ف پرونده های معترض ثبتی و ماده ۸۶ آیین رنامه اصلاحی قانون ثبت و معترضین از تاریخ تس��لیم 
اعتراضشان می توانند اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این 
اداره تسلیم نمایند. ضمنا حقوق ارتفاقی ملک در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدیدی منظور میگردد و از 

تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.م الف ۶۵۵        آ-۱۴۰۳۰۰۳۷۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳،۲،۱                                                    نوبت انتشار نوبت  دوم: ۱۴۰۳،۳،۱

امیر جعفری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خواف

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 140۲ حوزه ثبتی زبرخان
به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع 
در بخش های تابعه حوزه ثبتی تا آخر اسفند ماه ۱۴۰۲ تقاضای ثبت نمود ه اند با نوع مورد تقاضا برای اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد
۱- بخش ۴ حوزه ثبتی شهرستان زبرخان

یک قطعه زمین مزروعی فاقد ثبت واقع در اراضی فاقد ثبت داس پلاک  ۲۴۱ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ زبرخان به 
نام هادی درودی فرزند محمد با کد ملی  ۵۷۴۹۸۲۴۳۶۵ به مساحت  ۵۶۶۹/۱۱ متر مربع

۲- بخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان زبرخان
ششدانگ یه قطعه زمین مزروعی مشجر و دو قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی فاقد ثبت درود پلاک های ۳۷۸۰ 
و ۳۷۸۱ و ۳۷۸۲  فرعی از ۱۲۰ اصلی بخش ۳ زبرخان به نام سید تقی حسینی با کد ملی  ۵۷۴۹۲۶۵۸۸۹ و به 

مساحت های  ۲۵۲۷۹/۲۰ و ۲۹۰۶۱/۹۰ و ۱۳۷۸۵ متر مربع
۳- بخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان زبرخان

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی فاقد ثبت نوبهار پلاک ۱۲ فرعی از ۲۴۷ اصلی بخش ۳ زبرخان به 

نام علی طاهری فر فرزند رجبعلی با کد ملی  ۵۷۴۹۳۵۷۱۷۱ و به مساحت  ۸۵۵۲۹/۷۸ متر مربع
۴- بخش ۱۴ حوزه ثبتی شهرستان زبرخان

ش��ش دانگ دو قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی مجهول المالک خیرآباد پلاک ۶۱۱ و ۶۱۲ فرعی جدا ش��ده از 
۲۴۱ فرع��ی از ۲۲ اصلی بخش ۱۴ زبرخان به نام محمد صالحی فرزند حس��ین با ک��د ملی ۵۷۴۸۹۸۲۸۳۸  و به 

مساحت های ۱۲۰۰ و ۴۰۰۰  متر مربع
۵- بخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان زبرخان

ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی فاقد ثبت چشمه رضا پلاک های ۲ و ۳ و ۴ فرعی از ۲۵۶ اصلی 
بخش ۳ زبرخان به نام منصوره حصاری فرزند محمدرضا با کد ملی  ۵۷۴۹۰۵۴۶۵۹ و به مساحت های  ۲۲۶۳/۵۵ 

و ۵۳۰۵/۹۲ و ۳۴۰۹/۳۶ متر مربع
لذا به دستور ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس به ملک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان 
ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان رسیدگی می باشد می بایستی اعتراض و یا گواهی دال بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت ۹۰ )نود( روز در مورد آگهی اصلاحی به مدت سی روز به اداره 
ثبت اسناد و املاک زبرخان تسلیم و رسید اخذ نموده و در اجرای تبصره ماده ۲ واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترض ثبتی و ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت 
یک ماه دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند 
ضمن��اً حقوق ارتفاقی در مورد تحدید حدود و تنظیم صورت مجل��س تحدیدی منظور می گردد  آ-۱۴۰۳۰۰۳۸۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۱                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱ 

سید حسن پورموسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 140۲ حوزه ثبتی جاجرم
نظر به دستور ماده ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه مذکور اشخاصی که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ 

نسبت به املاک خود درخواست ثبت نموده اند جهت اطلاع بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش ۷ بجنورد )حوزه ثبتی جاجرم(

پلاک ۶۰ -اصلی موسوم به جاجرم
پلاک ۳۵۷۳ فرعی مجزی از اصلی فوق ، آقای مجید یزدانی ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی واقع در جاجرم، مجاور تپه پهلوان .

 پلاک ۸۷- اصلی موسوم به شهریاری
پلاک ۲۴ فرعی مجزی از اصلی فوق آقای عباس پرن ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی واقع در کلاته شهریاری

 پلاک ۱۴۹- اصلی موسوم به مچو
پلاک ۴ فرعی مجزی از اصلی فوق، آقای سیدعلی حسینی ششدانگ یک واحد دامداری واقع در کلاته مچو.

لذا به دستور ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به ملک آگهی شده در فوق معترض میباشد و یا اینکه بین 
متقاضی ثبت و دیگری دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از 
تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت ۹۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم تسلیم و رسید دریافت نموده 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضان ثبتی از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و 
به این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتجلسه تعیین حدود منظور میگردد 

و از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا۳۰ روز قابل اعتراض خواهد بود.    آ-۱۴۰۳۰۰۳۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳،۰۲،۱                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳،۰۳،۱

مرتضی محمد آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 140۲ حوزه ثبت ملک شهرستان کلات
بر اساس مواد ۱۱  )اصلاحی )۱۲۱۷،۰۷،۱۰( و ۱۲  )اصلاحی ۱۳۳۰،۰۳،۱۰( قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه اجرایی 
قانون مذکور املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که طبق 
ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آیین نامه مربوطه در هیات حل 

اختلاف منجر به صدور رای گردیده به شرح ذیل برای اطلاع عموم آگهی میگردد.
پلاک ۸۹ - اصلی دهکده قره تکان بخش ۱۷ مشهد

پلاک ۱۳۰۲ فرعی مجزی شده از ۴۸۰ فرعی از ۸۹ -اصلی آقای سید کمال قریشی قره تیکان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹۲۳۲۸،۸۰ متر مربع

لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواسsت ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می توانند به 
استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی تا ۹۰ روز درخواست واخواهی خود را کتباً به دبیرخانه 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلات تسلیم و رسید اخذ نمایند و یا هرگاه بین متقاضیان و دیگری قبل از انتشار 
این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه ش��ده و یا در جریان باش��د به استناد ماده ۱۷ قانون ثبت معترض بایستی 
گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را تسلیم و رسید دریافت دارند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک 
ماه دادخواس��ت اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 
تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدید قید میگردد و از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی تا   ۳۰ روز قابل اعتراض خواهد بود             آ-۱۴۰۳۰۰۳۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳،۰۲،۰۱                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳،۰۳،۰۱

علی اکبر ساربان -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلات

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه  آقای احمد بختیاری فایندر فرزند عبدالعزیز تقاضای کتبی خود را جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول منضم به دو برگ استشهادیه گواهی شده در دفترخانه دو خواف به این اداره تحویل نموده و مدعی می باشد 
که سند مالکیت  ششدانگ یکباب منزل پلاک  ثبتی ۴۲۹۸فرعی از ۱۵۵-اصلی  واقع در بخش شش تربت حیدریه 
که متعلق به وی می باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا با بررسی دفتراملاک مشخص گردید سند 
مالکیت مذکور بشماره سریال۸۸۱۷۶۵ب۹۴ به نام  نامبرده صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 

مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۳/۰۱                آ-۱۴۰۳۰۲۹۲۲
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